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STANDARD

JELOVNIK ZA REDOVNU NASTAVU: 0S ,,BRACA BOBETKO”

HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU

TJEDAN: 02.-06.11.2020.

NAZIV OBROKA

TJESTENINA S PURECIM SAFTOM, SALATA KISELI KRASTAVCI, VOCE
TJESTENINA S PURECIM SAFTOM, SALATA KISELI KRASTAVCI, VOCE
DACKI INTEGRALNI SENDVIC, , CAJ, VOCE
DACKI INTEGRALNI SENDVIC, , CAJ, VOCE

RIZOTO S PILETINOM, CIKLA SALATA, VOCE

RIZOTO S PILETINOM, CIKLA SALATA, VOCE

HRANJIVE VRIJEDNOSTI

E /kcal

436

436
356
356

388

388

B/g

13,5

13,5
14,7
14,7

10,1

10,1

M/g

17,6

17,6
7,6
7,6

14,6

14,6

Jelovnici su podloZni promijenama. Na promijene moZe utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promijene u kuhinji.

U/g

59,4

59,4
55,2
55,2

54,6

54,6

ALERGENI

Gluten, Jaja, Celer

Gluten, Jaja, Celer

Mlijeko i mlije¢ni proizvodi,
Gluten, Sezam

Mlijeko i mlije¢ni proizvodi,
Gluten, Sezam

Celer

Celer



